UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	..... …

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /…..

	Huế, ngày            tháng          năm  200…

BẢNG PHÂN BỔ DỰ TOÁN KINH PHÍ
CHI SỰ NGHIỆP NGÀNH NĂM 200….

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh số ………./QĐ-UBND về việc giao dự toán năm …….
Căn cứ ………..
--------------------------
	STT
	Đơn vị, nội dung
	ĐVT
	Khối lượng
	Dự toán
	Ghi chú

	I
	Nguồn ….

	1
	Đơn vị A

	.............

	…………

	2
	Đơn vị A

	………

	3
	……..

	II
	Nguồn …….

	1
	…

	2

	III
	………………

	Tổng cộng

Bằng chữ: (……………………………………………………………..)

GIÁM ĐỐC

   GIÁM ĐỐC

         SỞ TÀI CHÍNH

 SỞ ………
Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu QLNS

B01.QT751-04